Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Совет депутатов
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М
от « 29   » декабря 2020 г.                           с.Улаган                                                              № 14-3
О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования

«Улаганский  район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:

Статья 1. Внести изменение и дополнения в Решение сессии Совета депутатов от 24.12.2019 г. № 9-8 «О бюджете муниципального образования «Улаганский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Статья 2. В статье 1:

1. в пункте 1: цифры «774 311,32» заменить цифрами «885 458,47»;

2. в пункте 2: цифры «874 861,01» заменить цифрами «986 008,16».
Статья 3. Утвердить в местном бюджете на 2020 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 4. Утвердить распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального района на 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.

Статья 5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района на 2020 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Статья 6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Статья 7. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Совета депутатов                                 Глава администрации

МО «Улаганский район»                                            МО «Улаганский район»

________________Е.Б.Чильчинов                             _____________  В.Б.Челчушев